
Uchwała Nr 1060/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 kwietnia 2012r. 
 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010  
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2012 r. z zakresu:  
 

1. pomocy społecznej, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. przeciwdziałania przemocy, 

 

Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 

pkt. 1, pkt. 32 art. 5 ust. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536  

z późn. zm.);  art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 

października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. 

U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.); Uchwały Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 05 grudnia 2011r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi na 2012r.;Uchwały 

Nr XV/276/11 29 grudnia 2012 r. Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

budżetu województwa na 2012 r.  uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

pomocy społecznej w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2012 roku, stanowiący załącznik 

nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w 2012 roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.  

 

.  



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa  

 

 

        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr 1 
Wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w 2012 r. 

 
  Całkowita kwota dotacji 120 000 PLN – rozdysponowano kwotę w wysokości  91 867 PLN `              Pozostaje 28 133 PLN 
 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Całkowity koszt 

zadania 

 
Kwota 

wnioskowana 

 
Liczba    

punktów 

 
Kwota dotacji przyznana przez 

Zarząd 

  
Zad. 1. Wspieranie działań mających na celu aktywizację społeczną oraz osłonę socjalną osób , rodzin i grup ze środowisk zagrożonych  

wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób bezdomnych oraz zagrożonych ubóstwem – 75 000 PLN –
Rozdysponowana kwota w wysokości 74 667 PLN  

 
 

1. 
 

Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu 
Ul. Mała – Kilińskiego 4/3 

25-302 Kielce 
 

 
18 490 

 
16 490 

 
25 

 
0 

 
2. 

 
 Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank Żywności 

Aleja  3- go Maja 73 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

 

 
60 527, 16 

 
40 000 

 
37 

 
34 000 

 
3. 

 
Polski Związek Głuchych Oddział Kielce 

Ul. Wiśniowa 6 
25-552 Kielce 

 

 
15 210 

 
13 260 

 
33 

 
13 260 

 
4. 
 

 
Świętokrzyski Klub „Amazonki” 

Przy Świętokrzyskim Centrum Onkologii 
Ul. Trawińskiego 3C 

25-734 Kielce 

 
8 230 

 
 

7 407 

 
31 

 
7 407 

 
5. 
 

 
Świętokrzyski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża 

 
15 580 

 

 
12 550 

 
25 

 
0 
 



ul. Sienkiewicza 68 
25-501 Kielce 

 

 
 
 
 

 
6. 
 

 
Koło Kielecki Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata 

Alberta 
ul. Żeromskiego Nr 36 a 

25-370 Kielce 

 
40 800 

 
29 300 

 
0 

                                  
                               0 

 

 
7. 
 

 
 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 
 
 

 
61 940  

 
37 700 

 
31 

 
10 000 

 
8. 
 

 
 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 
Ul. Opatowska 10 

27-600 Sandomierz 
 

 
58 670  

 
34 170 

 
24 

 
0 

 
9. 
 

 
Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski 

Ul. Czerwonego Krzyża 3 
25-353 Kielce 

 

 
18 289,50 

 
16 460 

 
12 

 
0 

 
10. 

 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół Międzynarodowego Ruchu 

ATD Czwarty Świat  
w Polsce 

Ul. Gagarina 12 m 33 
25 – 031 Kielce 

 
 

 
9 980,00 

 
 7 300 

 
10 

 
0 

 
11. 

 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

Ul. Karczówkowska 36 

 
38 890,00 

 
33 900 

 
32 

 
10 000 



25- 711 Kielce 
 

12. 
 

 
Fundacja Jaśka Meli 

„Poza horyzonty” 
Lanckorona nr. 101 
34-143 Lanckorona 

 
 

 
9 219,28 

 

 
8 380,28 

 
0 

 
0 

 
Zad. 2  Działania na rzecz rozwoju systemu środowiskowego wsparcia rodzin i dzieci – 20 000 PLN – rozdysponowano kwotę 10 000 

PLN 
 

13. 
 

 
Caritas Diecezji Sandomierskiej 

Ul. Opatowska 10 
27-600 Sandomierz 

 

 
23 300,00  

 
 10 300 

 
 

36 

 
10 000 

 
14. 

 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

Ul. Karczówkowska 36 
25- 711 Kielce 

 

 
29 070,00 

 
20 000 

 
13 

 
0 

 
Zad 3. Działania na rzecz wspierania przedsiębiorczości społecznej w tym promocja dobrych praktyk – 20 000 PLN – rozdysponowano kwotę 

2 200 PLN  
 

15. 
 

 
Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu 

Ul. Mała – Kilińskiego 4/3 
25-302 Kielce 

 
 

 
18 120,00 

 
16 120 

 
32 

 
2 200 

 
16. 

 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce 

 

 
36 800,00 

 
 20 000 

 
10 

 
0 

 
17. 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja Rodzinie” 

 
33 840,00 

 
20 000 

 
10 

 
0 



 Ul. Karczówkowska 36 
25- 711 Kielce 

 
Zad. 4 Realizacja działań na rzecz ochrony interesantów konsumenckich miedzy innymi poprzez organizację warsztatów, konferencji, 

kampanii informacyjno- edukacyjnych – 5 000 – rozdysponowano kwotę 5000 PLN  
 

18. 
 

Federacja Konsumentów 
Al. Jerozolimskie 47 lok. 8 

00-697 Warszawa 

 
6 300,00 

 
 20 000 

 
35 

 
5 000 

Sporządził: Tomasz Karyś 
 

 
 

 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały 
 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w 2012 r. 

 
 

                       Całkowita kwota dotacji 100 000 zł – Rozdysponowana kwota  38 660PLN                        Pozostaje kwota 61 340 PLN 
 

Lp. 
 

Nazwa organizacji 
 

Całkowity koszt zadania 
 

Kwota 
wnioskowana 

 
Liczba 

punktów 

 
Kwota przyznana przez Zarząd 

Województwa 

 
Zad. 1. Wspieranie świetlic socjoterapeutycznych, środowiskowych i klubów młodzieżowych ze szczególnym uwzględnieniem 

realizacji programów socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym – 40 000 PLN-  
rozdysponowano 18 660 PLN 

 

 
1. 
 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” 
Ul. Karczówkowska 36 

25- 711 Kielce 

 
64 500 

 
40 000 

 
32 

 
10 000 



 
2. 
 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

Ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce 

 
58 400 

 
36 200 

         
         30 

 
6 500 

 
3. 

 
Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „Raj” 
ul. Jagiellońska 42 a 

25-606 Kielce 

 
18 894,20 

 
9 760 

 
24 

 
2 160 

 
4. 

 
Stowarzyszenie Centrum 

Wolontariatu 
Ul. Mała- Kilińskiego 4/3 

25-302 Kielce 

 
14 100 

 
12 400 

 
13 

 
 

0 
 

 
 
 

5. 

 
 

Aeroklub Regionalny 
w Pińczowie 

Ul. Zacisze 7/16 
28-400 Pińczów 

 
 

26 100 

 
 

11 850 

 
13 

 
 

0 

 
6. 
 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski 
Ul Sportowa 1 

26-130 Suchedniów 

 
41 500 

 
10 500 

 
0 

 
0 

 
7. 
 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Świętokrzyski Odział 
Regionalny 

 

 
14 550 

 
12 000 

 
0 

 
0 

 
Zad 2. Tworzenie systemu współpracy miedzy profesjonalistami z obszaru lecznictwa odwykowego, a przeciwdziałania przemocy w 

celu poprawy  jakości pomocy osobom uzależnionym i ofiarom przemocy – tworzenie i współpraca grup terapeutycznych 
samopomocowych – 40 000 PLN 



 
 

8. 
 

 
Regionalny Związek 

Stowarzyszeń i Klubów 
Abstynenckich 

ul. Jagiellońska 42 A 
25-606 Kielce 

 

 
 

45 200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

29 000 
 
 
 

 
 

12 
 

 

 
 

0 

 
Zad. 3  Realizacja działań konsultacyjno – superwizyjnych dla osób  pracujących w świetlicach i innych placówkach świadczących 

pomoc dzieciom i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym –20 000 PLN 
 

 
 

9. 
 

 
Stowarzyszenie Pomoc 

Rodzinie 
„Przystań” 

Ul. Murarska 11 
27-200 Starachowice 

 

 
 

26 700 

 
 

15 320 

 
 

34 

 
 

10 000 

 
10. 

 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” 
Ul. Karczówkowska 36 

25- 711 Kielce 
 

 
23 450 

 
15 200 

 
31 

 
4 600 

 
11. 

 
Caritas Diecezji Kieleckiej 

 
16 500 

 
8 700 

 
30 

 
4 000 



 Ul. Jana Pawła II 3 
25-013 Kielce 

 
 

12. 
 

 
Stowarzyszenie M.O.S.T. 
„Możesz obrać swój tor” 

Os. na Stoku 9/15 
25- 437 Kielce 

 

 
3 216 

 
2 880 

  
28 

 
1 400 

  
              Sporządziła: Paulina Woźniak 
 
 
 

 
                                                                                                                                            

                                                                                                                                         Załącznik do Uchwały nr 3 
 

Wykaz podmiotów oraz wysokość środków przyznanych na realizację zadań z  zakresu przeciwdziałania przemocy  
w 2012 r. 

 
          Całkowita kwota dotacji 50 000 PLN – Rozdysponowana kwotę -32 600 PLN     Pozostaje kwota -17 400 PLN 

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Całkowity koszt zadania 

 
Kwota 

wnioskowana 

 
 Liczba punktów 

 
Kwota przyznana przez Zarząd 

Województwa  
 

 
Zad. 1. Realizacja środowiskowych programów mających na celu zapobieganie agresji rówieśniczej i cyberprzemocy wśród dzieci i 

młodzieży-  
20 000 PLN – rozdysponowano 19 000 PLN 

 
 

1. 
 

Caritas Diecezji Sandomierskiej 
Ul. Opatowska 10 

 
23 300 

 
10 300 

 
33 

 
10 000 



27-600 Sandomierz 

 
 

2. 

 
Stowarzyszenie „Nadzieja 

Rodzinie” 
Ul. Karczówkowska 36 

25- 711 Kielce 

 
26 200 

 
20 000 

 
30 

 
9 000 

 
3. 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski 
Ul. Sportowa 1 

26-130 Suchedniów 

 
3 000 

 
2 250 

 
0 

 
0 

 
 

 
4. 

 
Stowarzyszenie 

Psychoprofilaktyki 
„Spójrz Inaczej” 
Ul. Radomska 29 

27-200 Starachowice 

 
27 450 

  
19 950 

 
0 

 
0 

 
Zad. 2 Prowadzenie zajęć korekcyjno- edukacyjnych i psychologicznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie – 10 000 PLN 

 
Brak ofert 

 
Zad. 3 Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy w rodzinie – dorosłych i dzieci  

 20 000 PLN – rozdysponowano 13 600 PLN 
 

5. 
 

 
Stowarzyszenie Pomoc Rodzinie 

„Przystań” 
Ul. Murarska 11, 

27-200 Starachowice 

 
17 050 

 
4 300 

 
36 

 
4 300 

      



6. 
 

Caritas Diecezji Kieleckiej 
Ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

27 700 17 800 31  9 300  

 
7. 
 

 
Polski Związek Niewidomych 

Okręg Świętokrzyski 
Ul. Czerwonego Krzyża 3 

25-353 Kielce 

 
13 007,50 

 
11 700 

 
14 

 
0 

 
8. 
 

 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski 
Ul. Sportowa 1 

26-130 Suchedniów 

 
10 005 

 
8 305 

 
0 

 
0 

Sporządziła: Paulina Woźniak 
 
 
 


